РЕШЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]16.03.2017  №  65-116

О результатах публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения»

	15 марта  2017 года проведены публичные слушания по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения» .Рассмотрев итоговый документ  публичных слушаний, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Куканском сельском поселении Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Итоговый документ публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения» принять к сведению (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                      Г.С. Мердеева

Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов

Итоговый документ
публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов
 «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения»
15.03.2017 г. с.Кукан

Рассмотрев и обсудив проект решения Совета депутатов Куканского сельского поселения «О проекте решения Совета депутатов
 «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения», участники публичных слушаний решили
 	1.Согласиться с проектом решения Совета депутатов Куканского сельского поселения    «Об изменениях вносимых в Устав Куканского сельского поселения»,
2.Поручить председателю Совета депутатов Мердеевой Г.С. настоящий итоговый документ представить на рассмотрение Совета депутатов Куканского сельского поселения

Председательствующий
И.Л. Чурсин